stavem.comA2 FR
LA SOLUTION
GLOBALE DE
SYSTEME A
CANAUX CHAUDS
23
Partenaire
mondiale pour

21
L1 50.13 60.15 80.18100.22 40.11 50.13 60.15 80.18100.22120.26 40.12 60.15 80.19100.23120.27140.31160.34 60.26 80.32100.38120.44140.50160.57180.63
M
ou
le
31
A2 NOS+NPS+NPX Pièces de rechange
Thermocouple
Clip Réflecteur Résistanceter Corps
NOS
NPX
NPS
TN Pointe
stavem.com 32
Liste des pièces détachées.
40 A2BD204007       CS14150310260            TC00140195            GRFT224200-040
60 A2BD206007       CS14150510300            TC00140210            GRFT224200-060
80 A2BD208007       CS14150710350            TC00140220            GRFT224200-080
100 A2BD210007       CS14150910450            TC00140220            GRFT224200-100
120 A2BD212007       CS14151110450            TC00140250            GRFT224200-120
140 A2BD214007       CS14151310500            TC00140250            GRFT224200-140
160 A2BD216007       CS14151510550            TC00140250            GRFT224200-160
40 A2BD104005       CS14120330200            TC00140195            GRFT114120-040
50 A2BD105005       CS14120430200            TC00140200            GRFT120120-050
60 A2BD106005       CS14120530200            TC00140210            GRFT120120-060
80 A2BD118005       CS14120730200            TC00140220            GRFT120120-080
100 A2BD110005       CS14120930200            TC00140220            GRFT120120-100
120 A2BD112005       CS14121130200            TC00140250            GRFT120120-120
50
04
05
07
A2BD105004       CS20080460200            TC00140200            GRFT114120-050
60 A2BD106004       CS20080560250            TC00140210            GRFT120120-060
80 A2BD108004       CS20080760300            TC00140220            GRFT120120-080
100 A2BD110004       CS20080960350            TC00140220            GRFT120120-100
Buse LTaille Corps Résistance Thermocouple Réflecteur Spring Clip
F-S-SPRINGCLIP-8408
F-S-SPRINGCLIP-1210
F-S-SPRINGCLIP-1410
60 A2BD306010       CS14210490400      TC00140210            GRFT334200-060
80 A2BD308010       CS14210690450      TC00140220            GRFT334200-080
100 A2BD310010       CS14210890500      TC00140220            GRFT334200-100
120 A2BD312010       CS14211090600      TC00140230            GRFT334200-120
140 A2BD314010       CS14211290650      TC00140250            GRFT334200-140
160 A2BD316010       CS14211490700      TC00140250            GRFT334200-160
180 A2BD318010       CS14211690750      TC00140270            GRFT334200-180
10 F-S-SPRINGCLIP-1912
1 sortie
HBM-CDC TZM-SHN coppercopper
3 sorties